
UBIQUITI AirVision kamera UVC-G4-BULLET -
UniFi Video Camera G4, bez PoE zdroje, 4K

cena vč DPH: 5238 Kč
cena bez DPH: 4329.05 Kč

Kód zboží (ID): 4508709

PN: UVC-G4-BULLET

Záruka: 24 měsíců

UniFi G4 Bullet kamera disponuje 4Mpx snímačem (2688 x 1520, 24fps), objektivem
s ohniskovou vzdálenosti cca 4mm, pozorovacím úhlem 86°, IR přísvitem pro noční
vidění, audio mikrofonem a Gigabitovým portem s podporou PoE. Díky skvělému
držáku jste schopni obraz směrovat ve všech 3 osách. Kameru je možné napájet
pouze prostřednictvím PoE adaptéru nebo switche podporující standard 802.3af.
Maximální spotřeba kamery je pouhé 4W! Software Pomocí mobilní aplikace Unifi
Video máte možnost sledovat živý obraz na všech kamerách připojených do NVR.
Aplikace je dostupná pro platformy iOS a Android. IR přísvit Kamera již v základu má
vestavěné IR diody pro přísvit na velmi krátkou (maximálně 5-10m v závislosti na
reálném prostředí). Pro potřebu kvalitního nočního vidění doporučujeme přikoupení
externího přísvitu UVC-G4-IRExtender, který jednoduše nainstalujete přímo na
kameru. Obsah balení Zařízení Držák + šroubky Technické parametry Fyzické
charakteristiky Použití: Venkovní Provozní teplota [°C]: -20 až 40 Hmotnost [g]: 458
Hloubka [mm]: 140 Šířka [mm]: 75 Výška [mm]: 75 Barva: Bílá Kamera Typ
objektivu: Fixní Objektiv [mm]: 4 (fixní) IR přísvit: Ano IR dosah [m]: 5 Pozorovací
úhel [°]: 86 Režim den/noc: IR cut filtr Kompresní standardy Video komprese: H.264
Konektory a rozhraní Audio: Mikrofon Rychlosti LAN: (1) 10/100/1000Mbps Napájení
Napájení přes PoE: 802.3af Typ napájení: PoE Max. spotřeba energie [W]: 4 Obraz
Rozlišení: 4MPx Max. rozlišení [pixely]: 2688 x 1520 Software Výchozí IP adresa:
192.168.1.20, Dynamická z DHCP Výchozí jméno a heslo: ubnt / ubnt

UniFi G4 Bullet kamera disponuje 4Mpx snímačem (2688 x 1520, 24fps),
objektivem s ohniskovou vzdálenosti cca 4mm, pozorovacím úhlem 86°, IR



přísvitem pro noční vidění, audio mikrofonem a Gigabitovým portem s podporou
PoE. Díky skvělému držáku jste schopni obraz směrovat ve všech 3 osách. Kameru
je možné napájet pouze prostřednictvím PoE adaptéru nebo switche podporující
standard 802.3af. Maximální spotřeba kamery je pouhé 4W! Software Pomocí
mobilní aplikace Unifi Video máte možnost sledovat živý obraz na všech kamerách
připojených do NVR. Aplikace je dostupná pro platformy iOS a Android. IR přísvit
Kamera již v základu má vestavěné IR diody pro přísvit na velmi krátkou
(maximálně 5-10m v závislosti na reálném prostředí). Pro potřebu kvalitního
nočního vidění doporučujeme přikoupení externího přísvitu UVC-G4-IRExtender,
který jednoduše nainstalujete přímo na kameru. Obsah balení Zařízení Držák +
šroubky Technické parametry Fyzické charakteristiky Použití: Venkovní Provozní
teplota [°C]: -20 až 40 Hmotnost [g]: 458 Hloubka [mm]: 140 Šířka [mm]: 75 Výška
[mm]: 75 Barva: Bílá Kamera Typ objektivu: Fixní Objektiv [mm]: 4 (fixní) IR přísvit:
Ano IR dosah [m]: 5 Pozorovací úhel [°]: 86 Režim den/noc: IR cut filtr Kompresní
standardy Video komprese: H.264 Konektory a rozhraní Audio: Mikrofon Rychlosti
LAN: (1) 10/100/1000Mbps Napájení Napájení přes PoE: 802.3af Typ napájení: PoE
Max. spotřeba energie [W]: 4 Obraz Rozlišení: 4MPx Max. rozlišení [pixely]: 2688 x
1520 Software Výchozí IP adresa: 192.168.1.20, Dynamická z DHCP Výchozí jméno
a heslo: ubnt / ubnt

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

